
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řády““““    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

¬ 

Výlukový jízdní řád  
Platí od 18. července od 08:50 hod. nepřetržitě 

do 27. července 2016 do 8:30 hod. 

 

 

uuuu 020  (Praha -) Velký Osek - Hradec Králové - Choce ň  h IDS IREDO Převýšov – Choceň 
h VYDIS Chlumec nad Cidlinou - Týniště nad Orlicí 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5631 

�  e 
 20201 
 a c 
 

 5601 
 c 
 

 1 

�  e 
 Sp 1863 
 c 
 

 20205 
 a c 
 

 5113 
 ^ c 
 

 Sp 1871 
 ^ c 
 

 1871 

����  eeee 
 5201 
 c 
 

 Sp 1949 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 5603 
 c 
 

 Sp 1951 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 5605 
 c 
 

 Sp 1953 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

  Ze stanice       Náchod Meziměstí        
 Hradec Králové  hl.n. 031,041 h11,12,100   W 4 31 $* 5 03  W 6 02 $( 6 02    Ý 6 40  7 05  8 03  9 05  10 03  11 05 

119 Hradec Králové zastávka h11,12,100   Ý p¢¢ Ý 5 07  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {¢6 05    Ý 6 44  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 07  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 07  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
120 Hradec Králové-Sl.Předm. h11,12,100   Ý 4 36 Ý 5 09  Ý 6 07 Ý 6 08    Ý 6 48  7 11  8 09  9 11  10 09  11 11 
125 Blešno h11,12,111   Ý p¢¢ Ý 5 14  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {¢6 14    Ý 6 53  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 14  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 14  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
129 Třebechovice pod Oreb. e1 h11,12,110   Ý 4 44 Ý 5 19  Ý 6 17 Ý 6 19    Ý 6 57  7 20  8 19  9 20  10 19  11 20 
134 Petrovice nad Orlicí h12,210  Ý p¢¢ Ý 5 23  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý {¢6 24    Ý 7 01  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 23  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 23  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
137 Týništ ě nad Orlicí 021,026 e1 h12,210 /  Ý 4 51 Ý 5 27  Ý 6 25 Ý 6 28 $( 6 23 W 7 00  W 7 05  7 28  8 27  9 28  10 27  11 28 

 Týništ ě nad Orlicí 021,026 e1 h210 W 4 14 W 5 00 Ý 5 32 W 6 07 Ý 6 30 $( 6 33 Ý 6 31 Ý 7 01    7 33  8 32  9 31  10 32  11 31 
142 Žďár nad Orlicí h217  Ý 4 21 Solnice Ý 5 37 Ý 6 14 Ý 6 34 Rych. n/K. Ý 6 36 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Letohrad  8 37 Letohrad  10 37 Letohrad 
145 Borohrádek 016 e1 h218  / Ý 4 26  Ý 5 39 Ý 6 19 Ý 6 37  Ý 6 39 W 7 07     8 39   10 39  

 Borohrádek 016 e1 h218  Ý 4 27  Ý 5 41 Ý 6 20 Ý 6 38  Ý 6 40  WWWW    7 09    8 40   10 41  
150 Čermná nad Orlicí h294  Ý 4 37  $* 5 46 W 6 30 W 6 43  $( 6 44  ÝÝÝÝ    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    8 45   10 45  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    5601 

�  e 
  1863 

����  eeee 
  5113 

�  e 
     5603 

�  e 
  5605 

�  e 
 

150 Čermná nad Orlicí h294  Ý 4 37  $* 5 51 W 6 30 WWWW    6 45  $( 6 46  ÝÝÝÝ    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    8 51   10 51  
154 Plchůvky h942 Ý 4 42  Ý 5 56 Ý 6 35 ÝÝÝÝ    6 50  Ý 6 51  ÝÝÝÝ    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    8 56   10 56  
155 Újezd u Chocně h942 Ý 4 45  Ý 5 59 Ý 6 38 ÝÝÝÝ    6 53  Ý 6 54  ÝÝÝÝ    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    8 59   10 59  
161 BUS zast. „Choceň, kostel” h940 - VÝSTUP Ý 4 55  Ý 6 09 Ý 6 48 ÝÝÝÝ    7 03  Ý 7 04  ÝÝÝÝ    7 24    9 09   11 09  
161 Choceň a 010,018 h940 / W 4 59  $* 6 13 W 6 52 WWWW    7 05  $( 7 08  WWWW    7 26    9 13   11 13  

  Do stanice                
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5611 

 c 
 

 3 

�  e 
 Sp 1873 
 ^ c 
 

 1873 

����  eeee 
 Sp 1955 
 ¥¦ ~ ^ 
 c +! 

 5633 
 c 
 +! 

 Sp 1865 
 c 
 

 5607 
 c 
 

 5615 
 c 
 

 Sp 1957 
 ¥¦ ~ ^ 
 c +! 

 5635 
 c 
 +! 

 5205 
 c 
 

 Sp 1867 
 c 
 

 5617 
 c 
 

 5619 
 c 
 

  Ze stanice   Adršpach             
 Hradec Králové  hl.n. 031,041 h11,12,100   12 03     13 05  W 14 02 $( 14 03 W 14 19  15 05  W 15 29 W 16 02 $( 16 03 W 16 19 

119 Hradec Králové zastávka h11,12,100   12 07     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 14 07 Ý 14 23  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 15 33 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 16 07 Ý 16 23 
120 Hradec Králové-Sl.Předm. h11,12,100   12 09     13 11  Ý 14 07 Ý 14 09 Ý 14 27  15 11  Ý 15 36 Ý 16 07 Ý 16 09 Ý 16 27 
125 Blešno h11,12,111   12 14     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 14 14 Ý 14 32  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 15 42 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 16 14 Ý 16 32 
129 Třebechovice pod Oreb. e1 h11,12,110   12 19     13 20  Ý 14 18 Ý 14 19 Ý 14 40  15 20  Ý 15 46 Ý 16 18 Ý 16 19 Ý 16 40 
134 Petrovice nad Orlicí h12,210  12 23     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 14 23 Ý 14 45  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 15 51 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 16 23 Ý 16 45 
137 Týništ ě nad Orlicí 021,026 e1 h12,210 /  12 27   13 00   13 28  Ý 14 25 Ý 14 27 W 14 49  15 28  W 15 54 Ý 16 25 Ý 16 27 W 16 49 

 Týništ ě nad Orlicí 021,026 e1 h210 $( 12 32 W 12 30  13 01   13 31 W 13 33 Ý 14 32 Ý 14 32   15 31 W 15 33  Ý 16 31 Ý 16 31  
142 Žďár nad Orlicí h217  Ý 12 37 Ý 12 37  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Letohrad Ý 13 38 Ý 14 37 Ý 14 37  Letohrad Ý 15 38  Ý 16 36 Ý 16 36  
145 Borohrádek 016 e1 h218  / $( 12 40 W 12 42  13 07   Ý 13 40 Ý 14 39 Ý 14 39   Ý 15 40  Ý 16 38 $( 16 39  

 Borohrádek 016 e1 h218    12 43      13 09  Ý 13 42 Ý 14 40 Ý 14 40   Ý 15 42  Ý 16 39   
150 Čermná nad Orlicí h294    12 53   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  W 13 46 W 14 46 $( 14 46   W 15 46  W 16 44   
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak       5633 

�  e 
 1865/5607 

�  e 
   5635 

�  e 
  1867 

����  eeee 
  

150 Čermná nad Orlicí h294    12 53   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  W 13 51   14 51   W 15 48  WWWW    16 51   
154 Plchůvky h942   12 58   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 13 56   14 56   Ý 15 53  ÝÝÝÝ    16 56   
155 Újezd u Chocně h942   13 01   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 13 59   14 59   Ý 15 56  ÝÝÝÝ    16 59   
161 BUS zast. „Choceň, kostel” h940 - VÝSTUP   13 11      13 24  Ý 14 09   15 09   Ý 16 04  ÝÝÝÝ    17 09   
161 Choceň a 010,018 h940 /   13 15      13 26  W 14 13   15 13   W 16 05  WWWW    17 13   

  Do stanice                
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1875 

 ^ c 
 1875 

����  eeee 
 R 935 
 w x � c 
 # ( ) 

 5207 
 c 
 

 5609 
 c 
  

 Sp 1877 
 ^ c 
 

 1877 

����  eeee 
 Sp 1959 
 ¥¦ ~ ^ 
 c  

 5621 
 c 
  

 5115 
 a c 

 20209 
 a c 
 +! 

 5623 
 
 

   

  Ze stanice Hronov     Náchod    Náchod      
 Hradec Králové  hl.n. 031,041 h11,12,100     17 05 W 17 29  18 03    19 05  20 03   21 07 W 22 31    

119 Hradec Králové zastávka h11,12,100     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 17 33  18 07    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  20 07   {21 10 Ý 22 34    
120 Hradec Králové-Sl.Předm. h11,12,100     17 11 Ý 17 36  18 09    19 11  20 09   21 12 Ý 22 37    
125 Blešno h11,12,111     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 17 42  18 14    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  20 14   {21 17 Ý 22 42    
129 Třebechovice pod Oreb. e1 h11,12,110     17 20 Ý 17 46  18 19    19 20  20 18   21 21 Ý 22 47    
134 Petrovice nad Orlicí h12,210    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 17 51  18 23    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  20 22   {21 25 Ý 22 52    
137 Týništ ě nad Orlicí 021,026 e1 h12,210 /  17 00   17 28 W 17 54  18 27 F 19 01   19 28  20 26  20 17  21 29 W 22 56    

 Týništ ě nad Orlicí 021,026 e1 h210  17 01   17 31   18 32 Ý 19 03   19 31   20 32  21 34     
142 Žďár nad Orlicí h217   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Letohrad   18 37 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Letohrad   {20 37 Rych. n/K.     
145 Borohrádek 016 e1 h218  /  17 07     18 39 F 19 12     20 40      

 Borohrádek 016 e1 h218       17 09    18 40  FFFF    19 14    20 41      
150 Čermná nad Orlicí h294    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    18 45  ÝÝÝÝ    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    20 47      
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     5609 

�  e 
    5115 

�  e 
     

150 Čermná nad Orlicí h294    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    18 51  ÝÝÝÝ    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    20 51      
154 Plchůvky h942   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    18 56  ÝÝÝÝ    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    20 56      
155 Újezd u Chocně h942   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    18 59  ÝÝÝÝ    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    20 59      
161 BUS zast. „Choceň, kostel” h940 - VÝSTUP      17 22    19 09  ÝÝÝÝ    19 22    21 09      
161 Choceň a 010,018 h940 /      17 23    19 13  FFFF    19 23    21 13      

  Do stanice                
 
Vysvětlivky jsou uvedeny na poslední stran ě. 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 18. července od 08:50 hod. (počínaje BUS 5603 a 5604) 
nepřetržitě do 27. července 2016 do 8:30 hod. (včetně BUS 1871 a 5632) proběhne nepřetržitá výluka 
traťové koleje v úseku na trati č. 020 v úseku Choceň – Čermná nad Orlicí. . . . Dopravce České dráhy, a.s. proto 
musí všechny vlaky ve vyloučeném úseku po dobu konání výluky nahradit náhradní autobusovou dopravou, která 
pojede podle vývývývýlukového jízdního řádu.lukového jízdního řádu.lukového jízdního řádu.lukového jízdního řádu. Po „ukončení této výluky bude pokračovat nepřetržitá výluka v úseku Choceň – 
Borohrádek. 
 

Upozorňujeme cestující, že náhradní autobusová doprava z železniční stanice Choceň odjíždí o cca 15 minut 
dříve. 
 

Z důvodu předpokládaného zpoždění autobusů náhradní dopravy za vlaky Sp 1871 a Sp 1873 nejsou 
v železniční stanici Choceň zajištěny přestupy na R 861 a R867 směr Brno. 
 

V železniční stanici Choceň ve dnech 19. – 22., 25. – 27. července zastaví mimořádně vlak EC 113 a ve dnech 
18. – 27. července vlak Ex 151 (předpokládaný odjezd z žel. stanice Choceň v 7:40 hod. a 13:40 hod.), u 
kterých bude zajištěn přestup od BUS č. 1871 a č. 1873 . Ve vlacích EC 113 a Ex 151 platí v úseku Choceň – 
Česká Třebová jízdní doklady jako ve vlaku kategorie Sp. 
 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řády““““    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

¬ 

Výlukový jízdní řád  
Platí od 18. července od 08:50 hod. nepřetržitě 

do 27. července 2016 do 8:30 hod. 

 

 

vvvv 020  Choceň - Hradec Králové - Velký Osek (- Praha) h IDS IREDO Choceň – Převýšov 
h VYDIS Týniště nad Orlicí - Chlumec nad Cidlinou 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    1860 

����  eeee 
  2 

�  e 
  5630 

�  e 
  1862/5602 

�  e 
   5632 

�  e 
  1870 

����  eeee 
  Ze stanice                

0 Choceň a 010,018 h940    WWWW    4 44  W 5 06  $* 5 44    6 52   W 7 44      8 36 
6 BUS zast. „Choceň, kostel” h940   ÝÝÝÝ    4 45  Ý 5 07  Ý 5 45    6 53   Ý 7 45      8 37 
6 Újezd u Chocně h942   ÝÝÝÝ    4 53  Ý 5 15  Ý 5 53    7 01   Ý 7 53   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
7 Plchůvky h942   ÝÝÝÝ    4 56  Ý 5 18  Ý 5 56    7 04   Ý 7 56   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 

11 Čermná nad Orlicí h294    WWWW    5 03  Ý 5 25  $* 6 03    7 11   W 8 03      8 47 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5610 

 c 
 

 5200 
 c 
 

 Sp 1860 
 c 
 

 5612 
 c 
 

  5614 
 U3 c 
 

 5630 
 c 
 

 R 934 
 w x � c 
 # ( ) 

 5600 
 c 
 

 Sp 1862 
 c 
 

 5602 
 c 
 

 5616 
 c 
 

 5632 
 c 
 

 Sp 1948 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 Sp 1870 
 ^ c 
 

11 Čermná nad Orlicí h294    W 5 14  Ý 5 25  $* 6 13 Letohrad  W 7 14 $( 7 14  W 8 13 Letohrad    \  8 49 
16 Borohrádek 016 e1 h218  /   Ý 5 18  Ý 5 34  Ý 6 18   Ý 7 18 Ý 7 18  Ý 8 18   8 53 

 Borohrádek 016 e1 h218    Ý 5 19  Ý 5 35  Ý 6 19   Ý 7 19 Ý 7 19  Ý 8 19   8 54 
19 Žďár nad Orlicí h217    Ý 5 22  Ý 5 41  Ý 6 22   Ý 7 22 Ý 7 22  Ý 8 22   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
24 Týništ ě nad Orlicí 021,026 e1 h210  /   Ý 5 27  W 5 56  $* 6 27  6 28  Ý 7 27 Ý 7 27  W 8 27  8 28  9 01 

 Týništ ě nad Orlicí 021,026 e1 h12,210 W 4 33 W 5 08 Ý 5 33 $( 5 33  W 6 07   6 31 W 7 09 Ý 7 33 Ý 7 33 W 8 08   8 31  9 02 
27 Petrovice nad Orlicí h12,210 Ý 4 37 Ý 5 12 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 5 37  Ý 6 11   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 13 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 37 Ý 8 12   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
32 Třebechovice pod Oreb. e1 h11,12,110  Ý 4 44 Ý 5 19 Ý 5 41 Ý 5 41  Ý 6 16   6 39 Ý 7 20 Ý 7 41 Ý 7 42 Ý 8 19   8 39  
36 Blešno h11,12,111  Ý 4 48 Ý 5 23 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 5 45  Ý 6 19   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 24 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 45 Ý 8 23   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
41 Hradec Králové-Sl.Předm. h11,12,100 Ý 4 54 Ý 5 29 Ý 5 48 Ý 5 50  Ý 6 25   6 47 Ý 7 30 Ý 7 48 Ý 7 51 Ý 8 29   8 48  
42 Hradec Králové zastávka h11,12,100  Ý 4 56 Ý 5 31 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 5 52  Ý 6 27   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 32 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 7 53 Ý 8 31   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
45 Hradec Králové hl.n. 031,041 h11,12,100  / W L¢5 00 W 5 35 W 5 53 $( 5 56  W L¢6 31   6 53 W 7 36 W 7 53 $( 7 57 W L¢8 35   8 53  

  Do stanice  Chlumec n/C.             Adršpach 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    5604 

�  e 
  1864/5606 

�  e 
   1872 

����  eeee 
  4 

�  e 
 1866 

����  eeee 
6 

�  e 
 

  Ze stanice                
0 Choceň a 010,018 h940     10 44    12 44       14 24  $( 14 39  WWWW    14 49 W 15 02  
6 BUS zast. „Choceň, kostel” h940    10 45    12 45       14 25  Ý 14 40  ÝÝÝÝ    14 50 Ý 15 03  
6 Újezd u Chocně h942    10 53    12 53    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 14 48  ÝÝÝÝ    14 58 Ý 15 11  
7 Plchůvky h942    10 56    12 56    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 14 51  ÝÝÝÝ    15 01 Ý 15 15  

11 Čermná nad Orlicí h294     11 03    13 03       14 47  Ý 14 58  WWWW    15 11 Ý 15 21  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1950 

 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 5202 
 c 
 +! 

 5604 
 c 
 

 Sp 1952 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 5618 
 c 
 

 5606 
 c 
 

 Sp 1864 
 c 
 

 Sp 1954 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 Sp 1872 
 ^ c 
 

 5620 
 c 
 

  5622 
 c 
 

 Sp 1866 
 c 
 

  5206 
 c 
 

11 Čermná nad Orlicí h294  Letohrad   11 13 Letohrad  $( 13 14 W 13 14 Letohrad  14 49  Ý 14 58  W 15 13 Ý 15 21  
16 Borohrádek 016 e1 h218  /    11 18   Ý 13 18 Ý 13 18   14 53  $( 15 12  Ý 15 18 Ý 15 30  

 Borohrádek 016 e1 h218     11 19   Ý 13 19 Ý 13 19   14 54   $( 15 19 Ý 15 19 Ý 15 31  
19 Žďár nad Orlicí h217     11 22   Ý 13 22 Ý 13 22   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Ý 15 22 Ý 15 22 Ý 15 37  
24 Týništ ě nad Orlicí 021,026 e1 h210  /  9 28   11 27  12 28  Ý 13 27 Ý 13 27  14 28  15 01   Ý 15 27 Ý 15 27 W 15 52  

 Týništ ě nad Orlicí 021,026 e1 h12,210  9 31  10 33  11 33  12 31 W 13 09 Ý 13 33 Ý 13 37  14 31  15 02 W 15 09  Ý 15 33 Ý 15 37  W 16 08 
27 Petrovice nad Orlicí h12,210  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 37  11 37  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 13 13 Ý 13 37 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 15 13  Ý 15 37 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 16 12 
32 Třebechovice pod Oreb. e1 h11,12,110   9 39  10 42  11 42  12 39 Ý 13 22 Ý 13 42 Ý 13 47  14 39  Ý 15 22  Ý 15 42 Ý 15 47  Ý 16 17 
36 Blešno h11,12,111   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 45  11 45  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 13 26 Ý 13 45 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 15 26  Ý 15 45 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 16 20 
41 Hradec Králové-Sl.Předm. h11,12,100  9 48  10 51  11 51  12 48 Ý 13 37 Ý 13 51 Ý 13 54  14 48  Ý 15 37  Ý 15 51 Ý 15 54  Ý 16 26 
42 Hradec Králové zastávka h11,12,100   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 53  11 53  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 13 39 Ý 13 53 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 15 39  Ý 15 53 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 16 28 
45 Hradec Králové hl.n. 031,041 h11,12,100  /  9 53  10 57  11 57  12 53 W 13 43 $( 13 57 W 13 59  14 53  W 15 43  $( 15 57 W 15 59  W 16 32 

  Do stanice  Chlumec n/C.       Hronov      Chlumec n/C. 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5634 

�  e 
  1868/5608 

�  e 
 5636 

�  e 
 1876 

����  eeee 
 5638 

�  e 
 5110 

�  e 
   

  Ze stanice                
0 Choceň a 010,018 h940  W 15 52    16 44  W 17 44      18 38  F 19 44   20 44    
6 BUS zast. „Choceň, kostel” h940 Ý 15 53    16 45  Ý 17 45      18 39  Ý 19 45   20 45    
6 Újezd u Chocně h942 Ý 16 01    16 53  Ý 17 53      18 43  Ý 19 53   20 53    
7 Plchůvky h942 Ý 16 04    16 56  Ý 17 56      18 45  Ý 19 56   20 56    

11 Čermná nad Orlicí h294  W 16 11    17 03  W 18 03      18 47  F 20 03   21 03    
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5634 

 c 
 

 Sp 1956 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 5624 
 c 
 

 5608 
 c 
 

 Sp 1868 
 c 
 

 5636 
 c 

 Sp 1958 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 Sp 1876 
 ^ c 

 5626 
 c 
 

 5638 
 ^ c 
 

 20208 
 a c 

 5110 
 a c 

   

11 Čermná nad Orlicí h294  W 16 13 Letohrad  $( 17 14 W 17 14 W 18 13 Letohrad  \  18 49  F 20 13 Rych. n/K.  21 15    
16 Borohrádek 016 e1 h218  / Ý 16 18   Ý 17 18 Ý 17 18 Ý 18 18   18 53  Ý 20 18   21 20    

 Borohrádek 016 e1 h218  Ý 16 19   Ý 17 19 Ý 17 19 Ý 18 19   18 54 $( 19 19 Ý 20 19   21 21    
19 Žďár nad Orlicí h217  Ý 16 22   Ý 17 22 Ý 17 22 Ý 18 22   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 19 22 Ý 20 22   {21 24    
24 Týništ ě nad Orlicí 021,026 e1 h210  / W 16 27  16 28  Ý 17 27 Ý 17 27 W 18 27  18 28  19 01 $( 19 27 F 20 27  20 28  21 29    

 Týništ ě nad Orlicí 021,026 e1 h12,210   16 31 W 17 09 Ý 17 33 Ý 17 37   18 31  19 02  19 32   20 31  21 33    
27 Petrovice nad Orlicí h12,210   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 17 13 Ý 17 37 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   19 36   p¢¢     
32 Třebechovice pod Oreb. e1 h11,12,110    16 39 Ý 17 22 Ý 17 42 Ý 17 47   18 39   19 41   20 39     
36 Blešno h11,12,111    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 17 26 Ý 17 45 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   19 44   p¢¢     
41 Hradec Králové-Sl.Předm. h11,12,100   16 48 Ý 17 37 Ý 17 51 Ý 17 54   18 48   19 50   20 46     
42 Hradec Králové zastávka h11,12,100    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 17 39 Ý 17 53 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   19 52   p¢¢     
45 Hradec Králové hl.n. 031,041 h11,12,100  /   16 53 W 17 43 $( 17 57 W 17 59   18 53   19 56   20 51     

  Do stanice        Trutnov hl.n.    Meziměstí    
 
Vysvětlivky: 
e spoj náhradní autobusové dopravy  
\ vlak bude na odjezdu z železni ční stanice Čermná nad Orlicí cca 15 minut opožd ěn 
W jede v pracovní dny $( jede v E, F   +! 5164 / 5202  f Doudleby nad Orlicí - Hradec Králové hl.n. v F 
@ - F dny v týdnu, jede pondělí - neděle $* jede v W, E   
# v úseku Hradec Králové hl.n. – Letohrad a zpět +! 1955 / 5633 f Hradec Králové hl.n. – Čermná nad Orlicí 
 jsou cestující odbavení jako ve spěšném vlaku +! 1957 / 5635 f Hradec Králové hl.n. – Čermná nad Orlicí 
( z / do Chlumce nad Cidlinou platí také jízdní doklady IREDO +! 20209 / 5189 f Hradec Králové hl.n. – Letohrad v F 
) platí také jízdní doklady VYDIS +! 5164 / 5202  f Doudleby nad Orlicí - Hradec Králové hl.n. v F 
 
  

Zastávky náhradní autobusové dopravy:   
Choceň    –    před staniční budovou, 
Choceň    –    BUS zastávka „Choceň, kostel“, ve směru Borohrádek – Choceň pouze pro výstup (50.0017469N, 16.2264008E), 
Újezd u    Chocně Chocně Chocně Chocně –    BUS zastávka „Újezd u Chocně, pož. zbroj.“ (50.0278072N, 16.1683578E), 
Plchůvky    – v obci u odbočky k zastávce ČD (50.0402669N, 16.1648817E), 
Čermná nad Orlicí – před staniční budovou, 
Borohrádek – před staniční budovou, 
Žďár nad Orlicí – BUS zastávka „Žďár nad Orlicí, hostinec“ (50.1194639N, 16.0690089E), 
Týniště nad Orlicí    –    před staniční budovou. 
 
 

V autobusech náhradní dopravy je služba cccc zajištěna pouze do vyčerpání kapacity náhradní autobusové 
dopravy, max. 2 kola na spoj. Přednost v přepravě mají kočárky s dětmi.  
    


